
  
.   
 
Schule/skola Dagdas vidusskola 
LehrerIn/skolotāja Rita Vaišļa 
Schulfach/priekšmets Dabaszinības 
Schulstufe/pakāpe  
Klasse/klase 1. klase 
Anzahl teilnehmende 
SchülerInnen/sk.skaits 

14 

Geschlecht/dzimums W 
M 

6 zēni, 8 meitenes 

Jahreszeit /gadalaiks 
(Datum) 

Rudens 19.09.2017. 

  
Inhalt im Detail/saturs Dabas objekti skolas apkārtnē 
Lernziel/mērķis Mācās atšķirt dabas objektus un cilvēka radītus 

objektus iepazīstot skolas apkārtni 
Lehrplan/plāns 1. Tiek pārrunāts klasē, kas ir dabas ojekts, kas 

cilvēka radīts objekts. 
2. Tiek noskaidrots uzdevums – saskatīt pēc 

iespējas vairāk un dažādus dabas objektus skolas 
apkārtnē. 

3. Skolēni saģērbjas. 
4. Dodamies ap skolu, apstājoties un pārrunājot, ko 

bērni ir ieraudzījuši, kā sauc redzamos kokus, 
kukaiņus vai dzīvniekus. 

5. Dodamies uz skolu, skolēni pārģērbjas. 
6. Klasē strādā darba lapā. 
7. Saņem uzdevumu – izpētīt un uzzīmēt arī dabas 

objektus arī savas mājas tuvumā. 
Zeit, die in Anspruch 
genommen hat/laiks 
nodarbībai 

40 min 

notwendiges 
Zubehör/kas vēl jāņem vērā 

 

notwendige 
Vorbereitung/sagatavošanās 

 

Anforderungen (worauf ist 
zu achten)/prasības 
nodarbībai 

 

  
Lernort (im Detail)/mācību 
vieta 

Skolas apkārtne 

Vorteile dieses 
Lernortes/māc.vietas 

Tuvu mācību vietai 



priekšrocības 
Eventuelle 
Schwierigkeiten/grūtības 

Ilgs laiks, kamēr skolēni saģērbjas 

Sonstiges/cits  
  
Gibt es eine Präsentation 
dazu?/prezentācija 

Pielikumā 

Eventuell Fotos/foto Pielikumā  
 


